
 
 

 
 

COPIA  
 

COMUNE DI ALTISSIMO 
 

Provincia di Vicenza 
 
REG. GEN. n. 103 

 

 AREA TECNICA 
  

Reg.   n. 48 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL'AREA TECNICA  

Data  21.05.2013 
 

 

N. Prot.  3605 O G G E T T O: 

 
 

 

REFERTO DI 
PUBBLICAZIONE 

N. __226_  Rep. 
Su attestazione del Messo com.le si 
certifica che copia conforme dell'originale 
della presente determinazione viene affissa 
all'Albo Pretorio per quindici giorni da 

oggi. 

Pista Ciclabile in Comune di Altissimo – 
Concessione idraulica per occupazione permanente 
– Assunzione impegno di spesa e liquidazione. 
 

 
Addì  22.05.2013 

 

Il Segretario Com.le 
f.to Sorrentino dott.ssa Maddalena 

 
 
 
 

La presente è copia conforme 
all’originale. 
 
Addì  21.05.2013 

Il Responsabile Area Tecnica 
Cisco arch. Alberto 

 
 
 
 
 
 
  

 

  
  



 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA   

Premesso: 

che in data 21.06.2007 rep. 3501 è stato firmato un protocollo d’intesa tra i comuni di Altissimo, 

Chiampo, Crespadoro e San Pietro Mussolino per la realizzazione di una pista ciclabile che 

colleghi i loro territori; 

 

che  con D.G.C. n. 21 del 28.03.2013 è stato approvato il progetto definitivo “INTERVENTI 

PRO CRO PARTE FESR 2007 - 2013. ASSE 4, LINEA DI INTERVENTO 4.3 AZIONE 4.3.1. 

PROGETTO A REGIA REGIONALE. REALIZZAZIONE PISTA CICLOTURISTICA 

INTERCOMUNALE VALLE DEL CHIAMPO” 

 

Visto che è stata chiesta l’occupazione permanente area demaniale in fregio al Torrente 

Chiampo  alla Regione Veneto – Genio Civile di Vicenza – in data 17.01.2013; 

 

Visto la nota del Genio Civile, agli atti con prot 3241 del 06.05.2013, con la quale si chiede 

di versare il canone e deposito cauzionale per la richiesta di cui al punto precedente; 

 

visto che gli importi da versare sono: € 101,20 deposito cauzionale, € 101,24 importo 

canone dovuto per l’anno 2013, € 80,00 spese di istruttoria; 

 
preso atto che le spese di cui al punto precedente trovano copertura all’intervento 1010507 
codice 1716 anno 2013; 
 
Visto il Regolamento Comunale di funzionamento degli uffici e dei servizi; 
Visto  il  regolamento com.le dei contratti; 
Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all’art.153, comma 5, del D.Lgs 
n.267/2000 espresso in calce alla presente; 
Visto lo Statuto comunale; 
 

 

DETERMINA 
 
 

1. di impegnare e liquidare la somma di € 282,44 totale (€ 101,20 deposito cauzionale, € 

101,24 importo canone dovuto per l’anno 2013, € 80,00 spese di istruttoria) a favore 

dell’Ufficio Genio Civile di Vicenza per l’occupazione permanente area demaniale in 

fregio al Torrente Chiampo; 
 

2. di dare atto che le spese di cui al punto 1) trovano copertura all’intervento 1010507 

codice 1716 anno 2013; 
 
3. di comunicare il presente provvedimento alla Giunta Comunale. 
 
Lì, 21.05.2013 
 

IL RESPONSABILE AREA TECNICA  
F.to Cisco arch. Alberto 

 
 



 
 
 
 
 

================================================================== 
ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA 

Art. 153, comma 5, D.Lgs n.267 del 18.08.2000. 
 

Si attesta la copertura finanziaria: 
 
 

Anno Intervento Cod. Gest. Uscita Impegno Importo Totale 

2013 1010507 1716 172 282,44 

 
 
 

Lì, 21.05.2013 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
F.to Sorrentino dott.ssa Maddalena 

 
 

 
 


